Estado de Sao Paulo

92 ATRIBUICAO DE CLASSE/AULA - 2025

y Municipio da Estancia Balnearia de Praia Grande

A Secretaria de Educacao, através da Secretaria de Administracdo, CONVOCA candidatos aprovados no
Processo Seletivo n® 002/2023, conforme especificados abaixo, a comparecerem a CHAMADA PARA
ATRIBUICAO DE CLASSES/AULAS no dia 07/04/2025 na SEDUC - SALA DE CAPACITACAO 2 - Rua
José Borges Neto, 50, Vila Mirim-Praia Grande, nos horarios especificados abaixo, munidos da Cédula
de Identidade e DIPLOMAS, em seus originais, que comprovem a habilitacdo exigida pelo edital de abertura
do referido processo seletivo. Nesta ocasido seréo realizadas as devidas contratagcdes mediante a entrega
obrigatdria de 02 (duas) cépias dos documentos relacionados ao final desta convocacéao.

PROFESSOR ADJUNTO I - 07/04/2025 - 09:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

47°
48°
49°
50°
51°
520
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°

PRISCILA DIAS SANTANA

CELINA ANGELINO MENDES
ELISABETE ADOLFO MONTEIRO BOMFIM
ANDREIA BORGES DOS SANTOS

ADRIELE APARECIDA CAMARGO DO COUTO
TIAGO TADEU NOVAIS OLIVEIRA

NATHAN FERREIRA FRANCA

VANIA PEREIRA CESARIO

FLAVIA GROPPO

LETICIA VIEIRA DORIA MENDES DE ABREU
SAMIRA FERNANDA RAMOS SANTOS MACIEL
DAMARIS APARECIDA MILANEZ MARTINS
ALEXANDRA NOBREGA SANT'ANA MATOS
TATIANA CASANA CARVALHO
JAQUELINE MARTINS DE BRITO GALLO

Inscr.
034000
035997
032895
032331
034155
030122
032168
031371
035888
031625
035717
033662
035654
033735
030328

Pontos
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00

C.E

15,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00

L.P Data Nasc.

3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00

PROFESSOR ADJUNTO I - 07/04/2025 - 10:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°

JOSE BARBOSA NOGUEIRA FILHO
NATASHA NASCIMENTO DE SOUZA
ISABELLE FERRARI TONIATTI
ADRIANA SIMOES MACIEL DA COSTA
CINTIA LOPES PRADO

ANDREA CRISTIANE DE MELLO
JOYCE SILVEIRA DO NASCIMENTO PINTO
DENYSE PARAGUAY GASPAR

KELY REGINA SILVA SANTOS
AMANDA DE MORAIS DA COSTA
ERICA DE BARROS VILELA

FLAVIA CESARIO ROSA

ELAINE DE JESUS SOUZA DIAS
JESSICA ALMEIDA SANTOS

NATALIA GUSSON HERCULANO

Inscr.
031598
036197
033633
030131
035753
036259
036482
036404
033253
033091
033215
031705
033316
035113
035580

Pontos
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00

C.E

13,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

L.P Data Nasc.

5,00
5,00
5,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

PROFESSOR Il — INGLES — 07/04/2025 — 09:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

47°
48°
49°

ADELMO MAURICIO CARDOSO FILHO
ISABELA VILELA DE ANDRADE
CARLOS JOSE DA SILVA

PROFESSOR Il - CIENCIAS FiSICAS E BIOLOGICAS - 07/04/2025 - 09:15 HORAS

Classif Nome do Candidato

47°
48°
49°
50°
51°
520

DANILO JOSE DOS SANTOS
LETICIA IRIS MENDONGCA

ANA CAROLINE FERNANDES MARTINEZ
PALOMA MATHIAS

EVELLYN JANUARIA RIBEIRO DE SANTANA
IONE GOMES MONTEIRO

Inscr.
030837
030945
031602

Inscr.
033962
030152
032071
034994
032067
034097

Pontos
16,00
16,00
16,00

C.E.

8,00
8,00
7,00

L.P Data Nasc.

8,00
8,00
9,00

04/03/1983
01/06/1968
03/11/1975
05/07/1977
08/08/1985
18/07/1987
26/03/1988
29/11/1988
15/02/1991
26/09/1992
05/09/1995
13/01/1975
16/06/1981
22/08/1983
22/12/1986

06/09/1991
13/04/1999
26/04/1999
28/03/1967
09/02/1971
20/12/1979
04/11/1982
16/09/1986
16/12/1988
29/01/1990
23/03/1990
02/01/1992
25/06/1993
11/11/1993
22/01/1994

03/07/1975
30/10/1991
26/03/1978

Total de Critérios de Desempate

Pontos
17,00
17,00
16,00
16,00
16,00
16,00

C.E.

9,00
9,00
11,00
11,00
10,00
9,00

L.P Data Nasc.

8,00
8,00
5,00
5,00
6,00
7,00

25/01/1987
08/10/1997
16/05/1985
13/01/1987
21/07/2001
10/07/1973

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico



% .. Municipio da Est

PROFESSOR Il - MATEMATICA -

Classif Nome do Candidato

57°
58°
59°
60°
61°

07/04/2025 - 09:45 HORAS

Total de Critérios de Desempate

ELIZABETH LIMA PEREIRA

KELLY CHRISTINE DOS SANTOS SILVA
LUIS PAULO IERIZZI MAGALHAES
ALEXANDRE MULLER

JOSE RICARDO SIMOES DE ALMEIDA

Inscr. Pontos C.E. L.P Data Nasc.
035639 17,00 12,00 5,00  18/10/1998
036194 17,00 11,00 6,00  04/08/1977
031898 17,00 11,00 6,00  28/12/1981
035271 17,00 10,00 7,00  18/10/1966
034693 17,00 10,00 7,00  06/03/1976

PROFESSOR Il - LINGUA PORTUGUESA - 07/04/2025 - 10:15 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

67°
68°
69°
700
71°
72°

ROSA MARIA CANTEIRO

ANA CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS.
ANA PAULA DE OLIVEIRA NOVAIS
JESSICA SANTOS DE ANDRADE

KEITI DAIRE

BRUNO ANDRE BIANUCCI CAGADOR

Inscr.
033135
036667
034565
033854
031776
030885

Pontos
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00

C.E.

10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
9,00

L.P Data Nasc.

7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,00

PROFESSOR Il - HISTORIA - 07/04/2025 — 10:45 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

42°
43°
440
45°
46°
47°
48°

JULIANA SILVA DE ALBUQUERQUE
JOAO VICTOR ASSIS PIRES

THIAGO FRANCISCO DE SOUZA

EDER CALDAS DE MENDONCA
THABATA HOPPE

THIAGO BEN HUR MAGALHAES RIBEIRO
DAVID DORIA MOLINARI COUTO

PROFESSOR Il - EDUCA

Classif Nome do Candidato

66°
67°
68°
69°
70°
10
20
30
40
5o

CRISTINA DE FATIMA SOUZA CARVALHO
EDILAINE CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA
DAYANE RODRIGUES DOS SANTOS
ANDREA GODINHO SAMPAIO

PATRICIA ANDRE DA SILVA

RAFAELA GOMES FRASAO DETTMAR
KARINA FERNANDES BARAZAL
ELIZANGELA NOBRE BAFINI

MARCELLA PATRICIO MAXIMIANO

ISIS CRISTINA FONSECA DA COSTA

PROFESSOR Il - GEOGRAFIA -

Classif Nome do Candidato

42°
43°

IRIS SALLES DE OLIVEIRA
MARIA CECILIA BOSCOLO RUZISCA

Inscr.
031573
033849
033104
033489
030799
033197
034749

CAO ARTISTICA -

Inscr.
030750
030689
035653
031142
030189
032088
035873
033230
035349
034881

Inscr.
035630
033036

Pontos
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

C.E.

15,00
15,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00

L.P Data Nasc.

6,00
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

22/05/1964
21/06/1969
10/03/2000
13/06/2003
16/04/1982
07/12/1991

01/11/2001
23/01/2002
06/09/1984
14/03/1986
26/09/1986
01/08/1987
08/03/1996

07/04/2025 - 11:15 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Pontos
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
27,00
26,00
23,00
22,00
22,00

C.E.

8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
17,00
16,00
16,00
15,00
15,00

L.P Data Nasc.

7,00
7,00
7,00
8,00
8,00
10,00
10,00
7,00
7,00
7,00

07/04/2025 - 12:00 HORAS

05/09/1978
13/06/1985
06/04/1986
17/05/1964
04/07/1985
05/05/1997
23/09/1986
10/05/1983
21/04/1974
21/09/1986

Total de Critérios de Desempate

Pontos

18,00
18,00

CE

14,00
12,00

L.P Data Nasc.

4,00
6,00

14/04/1987
10/01/1970

PROFESSOR Il - EDUCACAO ESPECIAL-DI - 07/04/2025 - 12:15 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

920
93°
95°
96°

* Candidato classificado em 94° lugar, PCD, foi convocado na 32 Atribui¢do de Classe/Aula do ano de 2025, em conformidade com a legislagdo vigente e a reserva de vagas estabelecida.

MARILZA RIBEIRO
DEBORA DA SILVA

ANTONIA CRISTINA RODRIGUES DE REZENDE
TANIA ANGELICA ALMEIDA DE JESUS

Inscr.
034162
036379
033244
036051

Pontos

17,00
17,00
17,00
17,00

C.E.

11,00
11,00
11,00
10,00

L.P Data Nasc.

6,00
6,00
6,00
7,00

04/04/1970
07/05/1979
18/11/1981
18/06/1964

ancia Balnearia de Praia Grande
Estado de Sao Paulo

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico
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Estado de Sao Paulo

PROFESSOR Il - EDUCACAO FiSICA - 07/04/2025 - 12:30 HORAS

y Municipio da Estancia Balnearia de Praia Grande

Total de Critérios de Desempate  Def
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P Data Nasc. Fisico
104° WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS 034991 18,00 12,00 6,00  11/06/1970 -
105° SILVIA FLORIANO DE LIMA 036204 18,00 12,00 6,00 12/07/1976
106° ANDRE LUIS MARTINELI 032177 18,00 12,00 6,00  08/10/1979
107° ANA LUIZA RODRIGUES DE FRANCA SILVA 030362 18,00 12,00 6,00  28/03/1982
108° SOLANGE CABRAL WILKENS FERNANDES 034127 18,00 12,00 6,00  09/07/1987
109° BHARBARA LIMA SANTANA 035440 18,00 12,00 6,00  14/02/1996 -
*90  VALTER SILVA NASCIMENTO JUNIOR 032788 23,00 16,00 7,00 11/08/1981  Sim
* Candidato PCD, convocado pela reserva de vagas prevista na legislagéo.
PROFESSOR Il - QUiMICA - 07/04/2025 - 13:00 HORAS
Total de Critérios de Desempate  Def
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P Data Nasc. Fisico
5°  RODOLPHO PEREIRA DE OLIVEIRA 033526 22,00 13,00 9,00 19/08/1988 -
6° JANAINA ALVES FARIAS 035379 21,00 14,00 7,00  03/02/1997
PROFESSOR lll - BIOLOGIA - 07/04/2025 - 13:15 HORAS
Total de Critérios de Desempate  Def
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P Data Nasc. Fisico
2°  HUMBERTO RODRIGUES LARA 034422 22,00 1500 7,00  02/03/1990 -
3°  ELISA ANGELA DA SILVA SANTOS 036445 21,00 12,00 9,00  04/06/1999

ATENCAO AS SEGUINTES RECOMENDACOES

1 - Com afinalidade de evitar demora na assinatura do contrato, recomendamos que os candidatos ja

estejam com as cépias em maos.
2 — Que sejam apresentadas as 2 (DUAS) copias juntas, sem a necessidade de separé-las.

3 - No caso de acumulo de cargos darede, recomendamos a apresentacéo de copia do holer

4 - Toda a documentacdo a ser apresentada (RG, CIN, CPF, Titulo de Eleitor, Certidao de Nascimento
ou Casamento, Carteira de Trabalho) devera estar em conformidade com a base de dados da Receita

Federal — E-Social.

5 — A documentacao apresentada devera estar em bom estado de conservacdo (sem rasuras, danos

OuU rasgos) ou nao sera aceita.

IMPORTANTE: A NAO APRESENTACAO OU FALTA DA DOCUMENTACAO SOLICITADA, IMPLICARA

NA NAO ASSINATURA DO CONTRATO E NO IMPEDIMENTO DE ASSUMIR A SALA DE AULA.

ite atual.
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y Municipio da Estancia Balnearia de Praia Grande
Estado de Sao Paulo

Documentacdo obrigatdria a ser entreque EM 02 VIAS na contratacdo dos candidatos convocados

apos Processo Seletivo

- 02 Fotos 3x4;

- Comprovante de conta salario no banco BRADESCO (a carta para abertura de conta sera entregue
apo6s a conferéncia da documentacéao);

- Atestado Médico Ocupacional; (com data de emissdo compreendida entre os ultimos 135 dias por
clinica especializada em Medicina do Trabalho contendo o CNPJ da mesma) — Via Original e 1 copia
simples

-R.G./C.I.N.; (CNH NAO SUBSTITUI O RG / CIN)

-C.P.F;

-Comprovante de Situagdo Cadastral;
(https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp)

- Titulo de Eleitor;

- Certiddo de que esta quite com o servigo eleitoral, (www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-

guitacao-eleitoral) com a data de emisséao dentro do prazo de 30 dias;

- Extrato de Contribui¢cdes (CNIS) - Comprovante emitido com as relagfes previdenciérias (validade de

1 més); (https://iwww.gov.br/pt-br/servicos/emitir-extrato-de-contribuicao-cnis)

- Comprovante de Escolaridade;

- CREF (Professor lll — Educacéo Fisica); dentro da validade

- Certidao de Nascimento / Casamento;

- Certificado de Alistamento Militar;

- Carteira Profissional (parte da foto, qualificagdo civil) ou Carteira de Trabalho Digital impressa;

- Comprovante de Endere¢o com data de emissao dentro do prazo de até 03 meses; (ndo sera aceito o
telegrama de convocacdao para a atribuicdo)

- Atestado de Antecedentes Criminais (www.ssp.sp.gov.br) com data de emissédo dentro do prazo de
30 dias;

- Comprovante de Vacinac¢éo — Covid.

Praia Grande, 01 de abril de 2025.

RONALDO FERREIRA DE ALCANTARA

Secretario Municipal de Administracdo Substituto


https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
https://www.gov.br/pt-br/servicos/emitir-extrato-de-contribuicao-cnis
http://www.ssp.sp.gov.br/

