

Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

9ª ATRIBUIÇÃO DE CLASSE/AULA - 2025

A Secretaria de Educação, através da Secretaria de Administração, CONVOCA candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 002/2023, conforme especificados abaixo, a comparecerem à CHAMADA PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/AULAS no dia 07/04/2025 na SEDUC - SALA DE CAPACITAÇÃO 2 - Rua José Borges Neto, 50, Vila Mirim-Praia Grande, nos horários especificados abaixo, munidos da Cédula de Identidade e DIPLOMAS, em seus originais, que comprovem a habilitação exigida pelo edital de abertura do referido processo seletivo. Nesta ocasião serão realizadas as devidas contratações mediante a entrega obrigatória de 02 (duas) cópias dos documentos relacionados ao final desta convocação.

PROFESSOR ADJUNTO I - 07/04/2025 - 09:00 HORAS

			Total de	Critério	os de l	Desempate	Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
470	PRISCILA DIAS SANTANA	034000	18,00	15,00	3,00	04/03/1983	-
48°	CELINA ANGELINO MENDES	035997	18,00	14,00	4,00	01/06/1968	-
49°	ELISABETE ADOLFO MONTEIRO BOMFIM	032895	18,00	14,00	4,00	03/11/1975	-
50°	ANDRÉIA BORGES DOS SANTOS	032331	18,00	14,00	4,00	05/07/1977	-
51°	ADRIELE APARECIDA CAMARGO DO COUTO	034155	18,00	14,00	4,00	08/08/1985	-
52°	TIAGO TADEU NOVAIS OLIVEIRA	030122	18,00	14,00	4,00	18/07/1987	-
53°	NATHAN FERREIRA FRANÇA	032168	18,00	14,00	4,00	26/03/1988	-
54°	VÂNIA PEREIRA CESARIO	031371	18,00	14,00	4,00	29/11/1988	-
55°	FLÁVIA GROPPO	035888	18,00	14,00	4,00	15/02/1991	-
56°	LETICIA VIEIRA DÓRIA MENDES DE ABREU	031625	18,00	14,00	4,00	26/09/1992	-
57°	SAMIRA FERNANDA RAMOS SANTOS MACIEL	035717	18,00	14,00	4,00	05/09/1995	-
58°	DAMARIS APARECIDA MILANEZ MARTINS	033662	18,00	13,00	5,00	13/01/1975	-
59°	ALEXANDRA NÓBREGA SANT'ANA MATOS	035654	18,00	13,00	5,00	16/06/1981	-
60°	TATIANA CASANA CARVALHO	033735	18,00	13,00	5,00	22/08/1983	-
61°	JAQUELINE MARTINS DE BRITO GALLO	030328	18,00	13,00	5,00	22/12/1986	-

PROFESSOR ADJUNTO I - 07/04/2025 - 10:00 HORAS

			Total de	Critério	s de l	Desempate	Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
62°	JOSÉ BARBOSA NOGUEIRA FILHO	031598	18,00	13,00	5,00	06/09/1991	-
63°	NATASHA NASCIMENTO DE SOUZA	036197	18,00	13,00	5,00	13/04/1999	-
64°	ISABELLE FERRARI TONIATTI	033633	18,00	13,00	5,00	26/04/1999	-
65°	ADRIANA SIMÕES MACIEL DA COSTA	030131	18,00	12,00	6,00	28/03/1967	-
66°	CINTIA LOPES PRADO	035753	18,00	12,00	6,00	09/02/1971	-
67°	ANDREA CRISTIANE DE MELLO	036259	18,00	12,00	6,00	20/12/1979	-
68°	JOYCE SILVEIRA DO NASCIMENTO PINTO	036482	18,00	12,00	6,00	04/11/1982	-
69°	DENYSE PARAGUAY GASPAR	036404	18,00	12,00	6,00	16/09/1986	-
70°	KELY REGINA SILVA SANTOS	033253	18,00	12,00	6,00	16/12/1988	-
710	AMANDA DE MORAIS DA COSTA	033091	18,00	12,00	6,00	29/01/1990	-
72°	ERICA DE BARROS VILELA	033215	18,00	12,00	6,00	23/03/1990	-
73°	FLAVIA CESARIO ROSA	031705	18,00	12,00	6,00	02/01/1992	-
74º	ELAINE DE JESUS SOUZA DIAS	033316	18,00	12,00	6,00	25/06/1993	-
75°	JESSICA ALMEIDA SANTOS	035113	18,00	12,00	6,00	11/11/1993	-
76°	NATALIA GUSSON HERCULANO	035580	18,00	12,00	6,00	22/01/1994	-

PROFESSOR III - INGLÊS - 07/04/2025 - 09:00 HORAS

			Total de Critérios de Desempate				
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
470	ADELMO MAURICIO CARDOSO FILHO	030837	16,00	8,00	8,00	03/07/1975	-
48°	ISABELA VILELA DE ANDRADE	030945	16,00	8,00	8,00	30/10/1991	-
49°	CARLOS JOSE DA SILVA	031602	16,00	7,00	9,00	26/03/1978	-

PROFESSOR III - CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS - 07/04/2025 - 09:15 HORAS

		Total de Critérios de Desempate					
Classi	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
470	DANILO JOSÉ DOS SANTOS	033962	17,00	9,00	8,00	25/01/1987	-
48°	LETÍCIA IRIS MENDONÇA	030152	17,00	9,00	8,00	08/10/1997	-
49°	ANA CAROLINE FERNANDES MARTINEZ	032071	16,00	11,00	5,00	16/05/1985	-
50°	PALOMA MATHIAS	034994	16,00	11,00	5,00	13/01/1987	-
51°	EVELLYN JANUÁRIA RIBEIRO DE SANTANA	032067	16,00	10,00	6,00	21/07/2001	-
52°	IONE GOMES MONTEIRO	034097	16,00	9,00	7,00	10/07/1973	-



Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

PROFESSOR III - MATEMÁTICA - 07/04/2025 - 09:45 HORAS

			Total de Critérios de Desempate						
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico		
57°	ELIZABETH LIMA PEREIRA	035639	17,00	12,00	5,00	18/10/1998	-		
58°	KELLY CHRISTINE DOS SANTOS SILVA	036194	17,00	11,00	6,00	04/08/1977	-		
59°	LUIS PAULO IERIZZI MAGALHAES	031898	17,00	11,00	6,00	28/12/1981	-		
60°	ALEXANDRE MULLER	035271	17,00	10,00	7,00	18/10/1966	-		
61°	JOSÉ RICARDO SIMOES DE ALMEIDA	034693	17,00	10,00	7,00	06/03/1976	-		

PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA - 07/04/2025 - 10:15 HORAS

			Total de	Critério	s de [Desempate	Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
67°	ROSA MARIA CANTEIRO	033135	17,00	10,00	7,00	22/05/1964	-
68°	ANA CRISTINA ARAÚJO DOS SANTOS.	036667	17,00	10,00	7,00	21/06/1969	-
69°	ANA PAULA DE OLIVEIRA NOVAIS	034565	17,00	10,00	7,00	10/03/2000	-
70°	JÉSSICA SANTOS DE ANDRADE	033854	17,00	10,00	7,00	13/06/2003	-
710	KEITI DAIRE	031776	17,00	9,00	8,00	16/04/1982	-
720	BRUNO ANDRÉ BIANUCCI CAÇADOR	030885	17,00	9,00	8,00	07/12/1991	-

PROFESSOR III - HISTÓRIA - 07/04/2025 – 10:45 HORAS

		Total de Critérios de Desempate					
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
42°	JULIANA SILVA DE ALBUQUERQUE	031573	21,00	15,00	6,00	01/11/2001	-
43°	JOÃO VICTOR ASSIS PIRES	033849	21,00	15,00	6,00	23/01/2002	-
440	THIAGO FRANCISCO DE SOUZA	033104	21,00	14,00	7,00	06/09/1984	-
45°	EDER CALDAS DE MENDONÇA	033489	21,00	14,00	7,00	14/03/1986	-
46°	THABATA HOPPE	030799	21,00	14,00	7,00	26/09/1986	-
470	THIAGO BEN HUR MAGALHAES RIBEIRO	033197	21,00	14,00	7,00	01/08/1987	-
48°	DAVID DORIA MOLINARI COUTO	034749	21,00	14,00	7,00	08/03/1996	-

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - 07/04/2025 - 11:15 HORAS

			Total de	Critério	s de l	Desempate	Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
66°	CRISTINA DE FATIMA SOUZA CARVALHO	030750	15,00	8,00	7,00	05/09/1978	-
67°	EDILAINE CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA	030689	15,00	8,00	7,00	13/06/1985	-
68°	DAYANE RODRIGUES DOS SANTOS	035653	15,00	8,00	7,00	06/04/1986	-
69°	ANDRÉA GODINHO SAMPAIO	031142	15,00	7,00	8,00	17/05/1964	-
70°	PATRICIA ANDRE DA SILVA	030189	15,00	7,00	8,00	04/07/1985	-
10	RAFAELA GOMES FRASÃO DETTMAR	032088	27,00	17,00	10,00	05/05/1997	-
20	KARINA FERNANDES BARAZAL	035873	26,00	16,00	10,00	23/09/1986	-
30	ELIZANGELA NOBRE BAFINI	033230	23,00	16,00	7,00	10/05/1983	-
40	MARCELLA PATRÍCIO MAXIMIANO	035349	22,00	15,00	7,00	21/04/1974	-
5°	ISIS CRISTINA FONSECA DA COSTA	034881	22,00	15,00	7,00	21/09/1986	-

PROFESSOR III - GEOGRAFIA - 07/04/2025 - 12:00 HORAS

			Total de	Critério	os de l	Desempate	Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
420	IRIS SALLES DE OLIVEIRA	035630	18,00	14,00	4,00	14/04/1987	-
430	MARIA CECILIA BOSCOLO RUZISCA	033036	18,00	12,00	6,00	10/01/1970	-

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI - 07/04/2025 - 12:15 HORAS

			Total de	Critério	s de l	Desempate	Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
92°	MARILZA RIBEIRO	034162	17,00	11,00	6,00	04/04/1970	-
930	DÉBORA DA SILVA	036379	17,00	11,00	6,00	07/05/1979	-
95°	ANTONIA CRISTINA RODRIGUES DE REZENDE	033244	17,00	11,00	6,00	18/11/1981	-
96°	TANIA ANGELICA ALMEIDA DE JESUS	036051	17,00	10,00	7,00	18/06/1964	-

^{*} Candidato classificado em 94º lugar, PCD, foi convocado na 3ª Atribuição de Classe/Aula do ano de 2025, em conformidade com a legislação vigente e a reserva de vagas estabelecida.



Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA - 07/04/2025 - 12:30 HORAS

		Total de Critérios de Desempate					
Classif Nome do Candidato		Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
104°	WASHINGTON MARTINS DOS SANTOS	034991	18,00	12,00	6,00	11/06/1970	-
105°	SILVIA FLORIANO DE LIMA	036204	18,00	12,00	6,00	12/07/1976	-
106º	ANDRÉ LUIS MARTINELI	032177	18,00	12,00	6,00	08/10/1979	-
107º	ANA LUIZA RODRIGUES DE FRANÇA SILVA	030362	18,00	12,00	6,00	28/03/1982	-
108°	SOLANGE CABRAL WILKENS FERNANDES	034127	18,00	12,00	6,00	09/07/1987	-
109°	BHARBARA LIMA SANTANA	035440	18,00	12,00	6,00	14/02/1996	-
*90	VALTER SILVA NASCIMENTO JUNIOR	032788	23,00	16,00	7,00	11/08/1981	Sim

^{*} Candidato PCD, convocado pela reserva de vagas prevista na legislação.

PROFESSOR III - QUÍMICA - 07/04/2025 - 13:00 HORAS

			Total de	Critério	s de l	Desempate	Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
5°	RODOLPHO PEREIRA DE OLIVEIRA	033526	22,00	13,00	9,00	19/08/1988	-
6º	JANAINA ALVES FARIAS	035379	21,00	14,00	7,00	03/02/1997	-

PROFESSOR III - BIOLOGIA - 07/04/2025 - 13:15 HORAS

			Total de Critérios de Desempate				Def
Classif Nome do Candidato		Inscr.	Pontos	C.E.	L.P	Data Nasc.	Fisico
20	HUMBERTO RODRIGUES LARA	034422	22,00	15,00	7,00	02/03/1990	-
30	ELISA ANGELA DA SILVA SANTOS	036445	21,00	12,00	9,00	04/06/1999	-

ATENÇÃO ÀS SEGUINTES RECOMENDAÇÕES

- 1 Com a finalidade de evitar demora na assinatura do contrato, recomendamos que os candidatos já estejam com as cópias em mãos.
- 2 Que sejam apresentadas as 2 (DUAS) cópias juntas, sem a necessidade de separá-las.
- 3 No caso de acúmulo de cargos da rede, recomendamos a apresentação de cópia do holerite atual.
- 4 Toda a documentação a ser apresentada (RG, CIN, CPF, Título de Eleitor, Certidão de Nascimento ou Casamento, Carteira de Trabalho) deverá estar em conformidade com a base de dados da Receita Federal E-Social.
- 5 A documentação apresentada deverá estar em bom estado de conservação (sem rasuras, danos ou rasgos) ou não será aceita.

IMPORTANTE: A NÃO APRESENTAÇÃO OU FALTA DA DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA, IMPLICARÁ NA NÃO ASSINATURA DO CONTRATO E NO IMPEDIMENTO DE ASSUMIR A SALA DE AULA.

WH.

Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

<u>Documentação obrigatória a ser entregue EM 02 VIAS na contratação dos candidatos convocados</u> após Processo Seletivo

- 02 Fotos 3x4;
- Comprovante de conta salário no banco BRADESCO (a carta para abertura de conta será entregue após a conferência da documentação);
- Atestado Médico Ocupacional; (com data de emissão compreendida entre os últimos 135 dias por clínica especializada em Medicina do Trabalho contendo o CNPJ da mesma) Via Original e 1 cópia simples
- R.G. / C.I.N.; (CNH NÃO SUBSTITUI O RG / CIN)
- C.P.F;
- -Comprovante de Situação Cadastral;

(https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp)

- Título de Eleitor;
- Certidão de que está quite com o serviço eleitoral, (<u>www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-</u>quitacao-eleitoral) com a data de emissão dentro do prazo de 30 dias;
- Extrato de Contribuições (CNIS) Comprovante emitido com as relações previdenciárias (validade de 1 mês); (https://www.gov.br/pt-br/servicos/emitir-extrato-de-contribuicao-cnis)
- Comprovante de Escolaridade;
- CREF (Professor III Educação Física); dentro da validade
- Certidão de Nascimento / Casamento;
- Certificado de Alistamento Militar;
- Carteira Profissional (parte da foto, qualificação civil) ou Carteira de Trabalho Digital impressa;
- Comprovante de Endereço com data de emissão dentro do prazo de até 03 meses; (não será aceito o telegrama de convocação para a atribuição)
- Atestado de Antecedentes Criminais (<u>www.ssp.sp.gov.br</u>) com data de emissão dentro do prazo de 30 dias;
- Comprovante de Vacinação Covid.

Praia Grande, 01 de abril de 2025.

RONALDO FERREIRA DE ALCÂNTARA

Secretário Municipal de Administração Substituto